SECRETARIOS DO RIO GRANDE DO NORTE, CNPJ n. 35.290.998/0001-90, registrada no 
site do MTE sob o número RN000368/2024. A referida CCT encontra-se no Anexo II deste
Termo de Referência para fins de consulta;

 

6.1.4.1. Considerando a entrada em vigor do novo salário mínimo no importe de R$ 1.518,00
(mil quinhentos e dezoito reais) e sendo esse valor superior ao piso da categoria profissional
definido na CCT, o valor estimado da licitação foi calculado tomando como base salarial dos
profissionais o valor do salário mínimo atual e não o previsto na CCT. Já para os demais